[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2021 года

        № 93
с.Братковское

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов
В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных учреждений администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, нормализации расчетов за них п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии на 2022 год для администрации Братковского сельского поселения Кореновского района и учреждений культуры согласно приложению № 1.
2. Утвердить лимиты потребления воды на 2022 год для администрации Братковского сельского поселения Кореновского района и учреждений культуры согласно приложению № 2.
3.Утвердить лимит потребления бензина«Регуляр-92» администрацией и учреждениями Братковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Л.А. Науменко.
5.Постановлениеп вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.В. Демченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

от  05.10.2021 года № 93 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов»

Проект внесен:

Финансовым отделом

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

                     Л.А. Науменко
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

  Т.В. Пурыха
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 05.10.2021 №93
Лимит

потребления электроэнергии администрацией и учреждениями

Братковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Всего

на

2022 год
квт
	1 квартал
квт
	2 квартал
квт
	3квартал
квт
	4 квартал
квт

	1
	Администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
	2760
	690
	690
	690
	690

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»
	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

Глава Братковского
сельского  поселения

Кореновского района

А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 05.10.2021 №93
Лимит

потребления воды администрацией и учреждениями

Братковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Всего

на

2022 год

тыс.куб.м
	1 квартал

Тыс.

куб.м.
	2 квартал

Тыс.

куб.м.
	3 квартал

Тыс.

куб.м.
	4 квартал

Тыс.

куб.м.

	1
	Администрации Братковского сельского поселения
	0,4

	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры
	0,048
	0,012
	0,012
	0,012
	0,012

Глава Братковского
сельского  поселения

Кореновского района

А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

05.10.2021 №93
Лимит

потребления Бензина «Регуляр-92» администрацией и учреждениями

Братковского сельского поселения Кореновского района на 2022 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Всего

на

2022 год

литров
	1 квартал

литров
	2 квартал

литров
	3 квартал

литров
	4 квартал

литров

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района
	6900
	1650
	1800
	1800
	1650

Глава Братковского
сельского  поселения

Кореновского района

А.В. Демченко